Osoby zdolne do wykonania zamówienia. 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 

4. Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 

5. Wymagania dotyczące wadium: 
a) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 7.900,00 zł (słownie: siedem tysięcy 

dziewięćset złotych 00/100). 
b) Wadium może być wnoszone wg wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 

● Pieniądzu, 
● Gwarancjach bankowych, 
● Gwarancjach ubezpieczeniowych. 

c) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu